
Kursbuch 1917
Strecke (München Hbf -) Mühldorf  - Simbach

Zug Zug Zug Zug

937 939 941 943

von

München 

Hbf

München 

Hbf

München 

Hbf

Mühldorf 7:00 11:12 14:43 18:42

Töging 7:08 11:20 14:52 18:50

Neuötting 7:17 11:30 15:03 18:59

Perach 7:25 11:38 15:12 19:07

Marktl 7:35 11:49 15:26 19:18

Buch 7:43 11:58 15:34 19:26

Julbach 7:48 12:03 15:40 19:31

Simbach             o 7:55 12:10 15:47 19:38

nach

Ausgabe vom Juni 1917


